
classe lunghezza larghezza

A fino a mt 7,5 fino a mt 2,6

B fino a mt 9 fino a mt 3

C fino a mt 10,5 fino amt 3,6

D fino a mt 12 fino amt 4,25

E fino a mt 13,5 fino a mt 4,5

F fino a mt 15 fino a mt 4,75

G fino a mt 16,5 fino a mt 5

Energia elettrica e acqua dolce incluse.  Electricity and fresh included .

Tariffe in euro, iva esclusa - Rates in euro, vat excluding

IMPORTO MESE SINGOLO 

€ 245,90

€ 344,26

€ 393,44

€ 98,36

€ 122,95

€ 139,34

€ 163,93
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TARIFFE CONTRATTI RESIDENTI INVERNALI 


